САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                  ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧАЛЫКЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тридцать первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 67
от 24 апреля 2018 года
О предложениях в состав (резерв составов)
участковых комиссий
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Совета Чалыклинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области,  Совет Чалыклинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Предложить в состав (резерв составов) участковых комиссий Озинского муниципального района с правом решающего голоса кандидатуры согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чалыклинского

муниципального образования                                     Ж.М.Конопелько